
 
KẾ HOẠCH 

Đón, làm việc với Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum 

----- 
 

  

Thực hiện Thông báo chung số 1717-TB/TU ngày 15/4/2025 về kết quả 

làm việc giữa Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi và Ban Thường vụ Tỉnh ủy 

Kon Tum; Kế hoạch số 353-KH/TU ngày 17/4/2025 về thực hiện nhiệm vụ 

liên quan để hợp nhất tỉnh Kon Tum và tỉnh Quảng Ngãi; Quy định số 366-

QĐ/TU ngày 15/8/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về đón tiếp các đoàn 

khách trong nước đến thăm, làm việc tại tỉnh, Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng 

Ngãi ban hành Kế hoạch đón, làm việc với Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy Kon Tum như sau: 

I. Mục đích, yêu cầu 

- Chuẩn bị đầy đủ các nội dung và điều kiện cần thiết để Ban Thường vụ 

Tỉnh ủy Quảng Ngãi đón, làm việc với Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy 

Kon Tum về nội dung hợp nhất tỉnh Quảng Ngãi và tỉnh Kon Tum được chu 

đáo, trang trọng, an toàn và hiệu quả. 

- Công tác chuẩn bị, đón tiếp, phục vụ phải được thực hiện chu đáo, chặt 

chẽ, đảm bảo nghi thức và thể hiện sự hiếu khách, trọng thị; nội dung làm việc 

phải được chuẩn bị kỹ lưỡng, đảm bảo chất lượng; các hoạt động tham quan, 

giao lưu diễn ra thân mật, hiệu quả, an toàn, để lại ấn tượng tốt đẹp. 

II. Nội dung 

1. Ngày 09/5/2025 (thứ Sáu) 

1.1. Buổi sáng 

* 10 giờ 30 phút: Đón Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum 

do đồng chí Dương Văn Trang, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí 

thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum làm Trưởng đoàn (có 

danh sách kèm theo) tại Nhà A3 Tỉnh ủy (số 116 Lê Trung Đình, phường 

Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi).  

Thành phần đón Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum: 

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy Quảng Ngãi. 

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy Quảng Ngãi. 

* 11 giờ 30 phút: Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi mời cơm thân mật 

Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum tại tầng 2, Nhà A3 Tỉnh ủy. 

TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI 

* 
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Thành phần dự cơm thân mật cùng Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy Kon Tum: 

- Tập thể Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi. 

 - Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy Quảng Ngãi. 

1.2. Buổi chiều 

* 13 giờ 15 phút: Đưa Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum 

đi cảng Sa Kỳ để 14 giờ 00 phút Đoàn xuất phát đi đảo Lý Sơn. 

Thành phần Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi: 

- Tập thể Ban Thường vụ Tỉnh ủy. 

- Chánh Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân 

dân tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh. 

- Giám đốc các sở: Nội vụ; Tài chính; Xây dựng; Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch. 

- Văn phòng Tỉnh ủy: Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy, đại diện lãnh đạo 

các phòng chuyên môn. 

- Đại diện lãnh đạo phòng chuyên môn thuộc: Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Sở 

Nội vụ, Sở Tài chính phục vụ nội dung buổi làm việc (giao Ban Tổ chức Tỉnh 

ủy, Sở Nội vụ, Sở Tài chính mời). 

* 15 giờ 00 phút: Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum và 

Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi nhận phòng tại khách sạn 

Mường Thanh - Lý Sơn (thôn Đông An Vĩnh, huyện Lý Sơn). 

* 15 giờ 30 phút: Đưa Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum 

tham quan một số thắng cảnh, di tích trên địa bàn đảo Lớn (Thứ tự điểm tham 

quan: Chùa Hang Lý Sơn, Hang Câu, Cột cờ Tổ quốc, Nhà trưng bày Hải Đội 

Hoàng Sa). 

Thành phần đi cùng Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum:  

- Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi. 

- Đại diện Thường trực Huyện ủy Lý Sơn. 

* 18 giờ 00 phút: Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi mời cơm thân 

mật Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum tại Trụ sở Ban Chỉ huy 

Quân sự huyện Lý Sơn (Thôn Đông An Hải, huyện Lý Sơn).  

 Thành phần dự cơm thân mật cùng Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy Kon Tum: 

- Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi. 

 - Tập thể Thường trực Huyện ủy Lý Sơn. 
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- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Lý Sơn. 

 - Đại diện lãnh đạo Văn phòng huyện Lý Sơn. 

- Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự huyện Lý Sơn. 

2. Ngày 10/5/2025 (thứ Bảy) 

2.1. Buổi sáng 

* 07 giờ 00 phút: Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi mời Đoàn công 

tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum dùng điểm tâm tại khách sạn Mường 

Thanh – Lý Sơn. 

* 08 giờ 00 phút: Đưa Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum 

tham quan đảo Bé. 

Thành phần đi cùng Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum:  

- Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi. 

- Đại diện Thường trực Huyện ủy Lý Sơn. 

* 10 giờ 30 phút: Đưa Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum 

từ đảo Bé về khách sạn Mường Thanh - Lý Sơn. 

* 11 giờ 15 phút: Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi mời cơm thân 

mật Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum tại tầng 2, khách sạn 

Mường Thanh – Lý Sơn. 

Thành phần dự cơm thân mật cùng Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy Kon Tum: 

- Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi. 

- Đại diện Thường trực Huyện ủy Lý Sơn. 

2.2. Buổi chiều 

* 14 giờ 00 phút: Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi làm việc với Ban 

Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum. 

Thành phần làm việc: 

- Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi. 

- Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum. 

Địa điểm: Hội trường (tầng 3), khách sạn Mường Thanh - Lý Sơn (Thôn 

Đông An Vĩnh, huyện Lý Sơn). 

* 16 giờ 00 phút: Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum và 

Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi xuất phát từ Lý Sơn đi 

cảng Sa Kỳ. Sau đó, di chuyển về Nhà A3 Tỉnh ủy. 
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* 17 giờ 15 phút: Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum nhận 

phòng tại Nhà A3 Tỉnh ủy. 

* 18 giờ 00 phút: Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi mời cơm thân 

mật Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum tại tầng 2 Nhà A3 Tỉnh 

ủy. 

Thành phần dự cơm thân mật cùng Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy Kon Tum: 

- Tập thể Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi. 

 - Đại diện: Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh; lãnh đạo Ủy ban nhân 

dân tỉnh; lãnh đạo Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh; Ban Thường trực Ủy ban Mặt 

trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh. 

 - Giám đốc các sở: Nội vụ; Tài chính; Xây dựng; Văn hóa, Thể thao và 

Du lich. 

 - Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy. 

3. Ngày 11/5/2025 (chủ Nhật) 

* 07 giờ 00 phút: Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi mời Đoàn công 

tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum dùng điểm tâm tại tầng 2 Nhà A3 Tỉnh 

ủy. 

Thành phần dự điểm tâm cùng Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy 

Kon Tum: 

- Tập thể Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi. 

 - Đại diện: Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh; lãnh đạo Ủy ban nhân 

dân tỉnh; lãnh đạo Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh; Ban Thường trực Ủy ban Mặt 

trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh. 

- Chánh Văn phòng: Tỉnh ủy; Ủy ban nhân dân tỉnh; Đoàn đại biểu Quốc 

hội và Hội đồng nhân dân tỉnh. 

- Giám đốc các sở: Nội vụ; Tài chính. 

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy. 

* 08 giờ 00 phút: Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi chào, chia tay 

Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum, sau đó Đoàn di chuyển về 

thành phố Kon Tum. 

III. Tổ chức thực hiện 

1. Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo 

các cơ quan liên quan: 

- Chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ buổi làm việc về Phương án sắp xếp, 
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bố trí nhà ở công vụ cho cán bộ, công chức, người lao động sau khi sắp xếp tỉnh 

Quảng Ngãi và tỉnh Kon Tum. 

- Chủ trì xây dựng và bảo đảm các điều kiện cần thiết để tổ chức thực 

hiện chương trình văn nghệ phục vụ 02 buổi giao lưu vào tối ngày 09/5/2025 

tại huyện Lý Sơn và tối ngày 10/5/2025 tại thành phố Quảng Ngãi, đảm bảo 

nội dung đặc sắc, phù hợp, thể hiện bản sắc văn hóa địa phương; thực hiện 

công tác tổ chức, giới thiệu đại biểu và dẫn chương trình giao lưu văn nghệ. 

- Bố trí tàu để đưa Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum và 

Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi di chuyển từ cảng Sa Kỳ 

đi Lý Sơn và ngược lại; từ đảo Lớn sang đảo Bé và ngược lại. 

2. Ban Tổ chức Tỉnh ủy chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ buổi làm việc 

về: (1) Phương án tổng thể sắp xếp cán bộ diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản 

lý tại cấp xã theo mô hình chính quyền địa phương 02 cấp; (2) Số lượng đại 

biểu Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi (mới) nhiệm kỳ 2025 -  2030. 

3. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chỉ đạo Ban Chỉ huy Quân sự huyện Lý Sơn 

phối hợp với Văn phòng Tỉnh ủy; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chuẩn bị 

các điều kiện cần thiết phục vụ Ban Thường vụ Tỉnh ủy mời cơm thân mật 

Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum vào tối ngày 09/5/2025 tại 

Trụ sở Ban Chỉ huy Quân sự huyện Lý Sơn chu đáo, trang trọng, thân tình. 

4. Giao Văn phòng Tỉnh ủy: 

- Chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ buổi làm việc về Dự thảo các văn 

kiện trình Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi (mới) nhiệm kỳ 2025 -  

2030. 

- Chuẩn bị các điều kiện cần thiết để phục vụ buổi làm việc giữa Ban 

Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi và Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum vào 

chiều ngày 10/5/2025 tại huyện Lý sơn chu đáo, trang trọng. 

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tổ chức việc đón, tiếp, bố 

trí nơi ăn, nghỉ, chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác phục vụ chu đáo Đoàn 

công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum làm việc tại tỉnh.  

- Mời các cơ quan báo chí, truyền thông tỉnh và Trung ương trên địa bàn 

tỉnh dự, đưa tin về buổi làm việc chiều ngày 10/5/2025. 

5. Thường trực Huyện ủy Lý Sơn  

- Chỉ đạo phòng chuyên môn cử người hướng dẫn, giới thiệu và đưa 

Đoàn đi tham quan, tìm hiểu các điểm di tích, thắng cảnh trên địa bàn Lý Sơn. 

 - Bố trí phương tiện đi lại phục vụ Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy Kon Tum và Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi trong thời 

gian Đoàn tại Lý Sơn (tại Đảo Lớn và Đảo Bé). 
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Trên đây là Kế hoạch đón, làm việc Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy Kon Tum, yêu cầu các cơ quan theo chức năng, nhiệm vụ chủ trì, phối hợp, 

tổ chức thực hiện tốt Kế hoạch này. 

Nơi nhận: 
- Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum, 

- Các đồng chí UVBTV Tỉnh ủy Quảng Ngãi, 

- Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, 

- Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, 

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, 

- Văn phòng Tỉnh ủy Kon Tum, 

- Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi, 

- Thường trực Huyện ủy Lý Sơn,  

- UBND huyện Lý Sơn, 

- Văn phòng huyện Lý Sơn, 

-VPTU: CVP, PCVP, các phòng chuyên môn, 

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.  
 

T/M BAN THƯỜNG VỤ 

PHÓ BÍ THƯ 

 

 

 

 

 

Đặng Ngọc Huy 
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